
ATV - Azienda Trasporti Verona - Modifiche dal 26/04/2023 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

IST.STEFANI BENTEGODI BOVOLINO

LINEE  EXTRAURBANE

LINEA 146 LINEA 146
via Pallone Nogara
Pradaval C2 Pellegrina
viale Piave Olmo
* via Tombetta Isola Della Scala
ist. Einaudi Caselle di Isola D Sc
CadiDavid Buttapietra
Magnano Bovolino
Bovolino

Linee 138-139-141-143-144-148* FERMATA DI INTERSCAMBIO



ATV - Azienda Trasporti Verona - Modifiche dal 26/04/2023 a seguito del cantiere in via Città di Nimes

CONSULTA GLI ORARI DELLE LINEE SU WWW.ATV.VERONA.IT O SCARICA L'APP TICKET BUS VERONA

IST.STEFANI BENTEGODI BOVOLINO

SPECIALI SCUOLE IST.STEFANI BENTEGODI BOVOLINO entrata MATTINO
SC320 IST. BOVOLINO SC320 IST. BOVOLINO SC320 IST. BOVOLINO SC320 IST. BOVOLINO SC320 IST. BOVOLINO

Villafranca via Bixio 06:48 Valeggio sul Mincio 07.22 Zevio 07:40 Zevio 07:40 Pozzo 07:55
Vill. via Messedaglia 06:51 Villafranca via Bixio 07.35 S.Maria di Zevio 07.45 S.Maria di Zevio 07.45 Raldon Campagnola 07:59
Povegliano Banca 06:56 Vill. via Messedaglia 07.38 S.Giov.Lup. Sisto 07.50 S.Giov.Lup. Sisto 07.50 Buttapietra 08:04
Madonna d Uva secca 07:00 Povegliano Banca 07.43 Pozzo 07.56 Pozzo 07.56 Bovolino 08:06
Azzano 07:04 Madonna d Uva secca 07.47 Buttapietra 08.05 Raldon Campagnola 08.00
Azzano via Marconi 07:06 Azzano 07.51 Bovolino 08.07 Buttapietra 08.05
Forette 07:10 Azzano via Marconi 07.53 Bovolino 08.07
Vigasio 07:15 Bovolino 08.03
Olmo 07:25 dal lunedi al venerdì sabato dal lunedi al venerdì
Isola Della scala 07:31
Pisona bivio 07:38
Buttapietra 07.42
Bovolino 07.44

SC320 IST. BOVOLINO SC320 IST. BOVOLINO SC320 IST. BOVOLINO
Stazione FS marc E2 07:45 7:44 7:49
* via Tombetta 07:53 piazza Bra' 7:45 piazza Bra' 7:49
scuole Einaudi 07:58 via citta di Nimes 7:48 via citta di Nimes 7:52
CadiDavid 08:01 Stazione FS marc E2 7:49 Stazione FS marc E2 7:53
Magnano bivio 08:04 * via Tombetta 7:57 * via Tombetta 8:01
Bovolino 08:07 scuole Einaudi 8:02 scuole Einaudi 8:06

CadiDavid 8:05 CadiDavid 8:09
Magnano bivio 8:08 Magnano bivio 8:12
Bovolino 8:11 Bovolino 8:15

Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06
Linee 138-139-141-143-144-146-148

SPECIALI SCUOLE IST.STEFANI BENTEGODI BOVOLINO  uscita FASCIA ORE 13:00
SC320 STAZIONE FS SC320 VIA PALLONE SC320 VIA PALLONE SC320 VILLAFRANCA SC320 ZEVIO

Ist.Agrario Bovolino 13:10 Ist.Agrario Bovolino 13:10 Ist.Agrario Bovolino 13:10 Ist.Agrario Bovolino 13:10 Ist.Agrario Bovolino 13:10
Magnano bivio 13:13 Magnano bivio 13:13 Buttapietra 13:12 Azzano via Marconi 13.20 Buttapietra 13:12
CadiDavid 13.16 CadiDavid 13.16 Raldon Campagnola 13:17 Madonna d Uva secca 13.24 Pozzo 13.18
via S.Giacomo 13.23 via S.Giacomo 13.23 Pozzo 13.20 Povegliano Balladoro 13.26 S.Giov.Lup. p.Umberto 13.22
* via Tombetta 13.28 * via Tombetta 13.28 Comotto 13.23 Villafranca via Bixio 13.36 S.Maria di Zevio 13.29
Stazione FS marc E2 13.34 Stazione FS marc C3 13.34 * via Tombetta 13.33 Zevio 13.33

via Valverde 13.37 Stazione FS marc C3 13.39
13.41 via Valverde 13.42 dal lunedi al venerdì

13.46 prosegue per    a Zevio bus per 13:53
Valeggio sul Mincio Bosco Palù

Linee 138-139-141-143-144-146-148
Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-X03-X05-X06

LINEA 146 NOGARA cs23 LINEA 146 ISOLA D. SCALA cs25

Ist.Agrario Bovolino 13.15 Ist.Agrario Bovolino 13.22
Buttapietra 13.17 Buttapietra 13.24
Pisona 13.20 Pisona 13.27
Isola della Scala 13.27 Isola della Scala 13.34
Pellegrina 13.34
Nogara 13.44

SPECIALI SCUOLE IST.STEFANI BENTEGODI BOVOLINO  uscita FASCIA ORE 15:00
LINEA 146 STAZIONE FS cs50 SC320 S.Maria di Zevio SC320 VILLAFRANCA
Ist.Agrario Bovolino 15.38 Ist.Agrario Bovolino 15.35 Ist.Agrario Bovolino 15.35
Magnano bivio 15.41 Buttapietra 15.37 Azzano via Marconi 15.44
CadiDavid 15.44 Pozzo 15.43 Madonna d Uva secca 15.49
via S.Giacomo 15.51 S.Giov.Lup. p.Umberto 15.47 Povegliano Balladoro 15.51
* via Tombetta 15.56 Santa Maria di Zevio 15.54 Villafranca via Bixio 16.01
c.so Porta Nuova 16.06 Zevio 15.58
* Pradaval B3 16.08

16.09
MARTEDI MARTEDI

dal lunedì al venerdì
Linee 138-139-141-143-144-146-148
Linee 138-139-141-143-144-146-148-157-158-159-160-162-163-164-165-185-
Fermata Via Valverde/ Pradaval A Linee 101-103-104-105-107-108-109-110-115-117-120-121-123-130-133-134 

* via Pallone * via Pallone

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* via Pallone
* via Pallone

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* via Pallone

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO

* FERMATA DI INTERSCAMBIO


	IST. BENTEGODI - BOVOLINO LINEE
	IST. BENTEGODI - BOVOLINO SPECIALI

